Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych,

które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

Od zakończenia ostatniego roku obrotowego, nie wystąpiły zmiany zobowiązań warunkowych lub

aktywów warunkowych.

Stanowisko Zarządu odnośnie wcześniej publikowanych prognoz

Spółka nie przedstawiła prognoz na 2010 rok.

Najwięksi Akcjonariusze, struktura i zmiany akcjonariatu

Sprawozdanie z działalności PRIMA MODA S.A. za okres 01.01.2010- 30.09.2010 r.

PRIMA MODA S.A., ul. św. Antoniego 24C, 50-073 Wrocław, tel.: + 48 71 344 84 81, fax.: + 48 71 342 13 25
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS: 0000271081, NIP: 897-16-48-802 Wysokość kapitału zakładowego: 1.600.000 PLN
www.primamoda.com.pl

Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu

Akcjonariuszy PRIMA MODA S.A. Stan na dzień przekazania raportu, zgodny z informacjami

będącymi w posiadaniu Zarządu.

L.
p.

Imię i nazwisko Liczba akcji

Udział w
kapitale
zakładowym
(%)

Liczba głosów

Udział
głosów na
Walnym
Zgromadzeni
u (%)

1 Dariusz Plesiak
i Renata Jankiewicz-Plesiak

1.820.000 56,87 3.420.000 71,25

2 Inwest Consulting S.A 260.363 8,14 260.363 5,42
3 Fundusze zarządzane przez

Ipopema TFI S.A
W tym Alior SFIO

269.098
247.246

8,41
7,73

269.098
247.246

5,61
5,15

4 Pozostali akcjonariusze 850.539 26,58 850.539 17,72
 Suma 3.200.000 100 4.800.000 100

Liczba akcji będąca w posiadaniu przez osoby zarządzające i nadzorujące:

Dariusz Plesiak – Prezes Zarządu – 910.000 szt akcji

Renata Jankiewicz – Plesiak – Wiceprezes Zarządu – 910.000 szt akcji

Pozostałe osoby zarządzające i nadzorujące według wiedzy Zarządu, nie posiadają akcji Spółki

Informacje dotyczące składu Rady Nadzorczej i Zarządu PRIMA MODA S.A. na dzień
publikacji raportu.

Rada Nadzorcza

Krzysztof Kmieciak   Przewodniczący Rady Nadzorczej

Arkadiusz Pasak   Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej

Andrzej Borla   Sekretarz Rady Nadzorczej